
UCHWAŁA NR 601/LXIX/23 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków oraz innych obiektów 
pływających z obszarów wodnych na terenie Miasta Łomży 

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 roku o bezpieczeństwie osób przebywających na 
obszarach wodnych (Dz.U. z 2022 r. poz. 147, M. P. z 2022 r. poz. 730) Rada Miejska Łomży uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wysokość opłat za usunięcie i przechowywanie statków oraz innych obiektów pływających z obszarów 
wodnych na terenie Miasta Łomży wynosi: 

1) usunięcia roweru wodnego lub skutera wodnego - 73 zł oraz za każdą dobę jego przechowywania - 26 zł; 

2) usunięcia poduszkowca - 136 zł oraz za każdą dobę jego przechowywania - 46 zł; 

3) usunięcia statku o długości kadłuba do 10 m - 165 zł oraz za każdą dobę jego przechowywania - 73 zł; 

4) usunięcia statku o długości kadłuba do 20 m - 202 zł oraz za każdą dobę jego przechowywania - 136 zł; 

5) usunięcia statku o długości kadłuba powyżej 20 m - 267 zł oraz za każdą dobę jego przechowywania - 
202 zł. 

§ 2. Zadania związane z usuwaniem i przechowywaniem statków oraz innych obiektów pływających 
z obszarów wodnych na terenie miasta Łomży realizowane będą przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Łomży. 

§ 3. Na miejsce do przechowywania usuniętych statków oraz innych obiektów pływających wyznacza się 
port na rzece Narew w Łomży przy ul. Żydowskiej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr 495/LIII/22 z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalania wysokości opłat za 
usunięcie i przechowywanie statków oraz innych obiektów pływających z obszarów wodnych na terenie Miasta 
Łomży 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A02729D-8DD5-458C-A921-D093E88E266C. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


